Sanctissimi confessoris Galli

In vigilia Solemnissimi festi Patroni n[ost]ri beatissimi Galli c[on]f[essoris] domini, ad v[espera]s,
R[esponsoriu]m ad v[espera]s,

Cod. Sang. 543, f. 15v–20r

Manfred Barbarini Lupus

1 Organa,

Discantus. *Sanc - tis - si - mi con - fes - so - ris*

Altus. *Sanc - tis - si - mi con - fes - so - ris con -*

Tenor. *Sanc - tis - - - - si - mi con - fes - - -*

Bassus. *Sanc - tis - si - mi con - fes - - - so - ris sanc - tis - si -*

6

D. *con - fes - so - ris Gal - li Gal - - - li sol -*

A. *fes - so - ris con - fes - so - ris Gal - - - - -*

T. *- - - - so - - - - ris Gal -*

B. *mi con - fes - - - so - ris Gal - li sol - - - - lemp -*

11

D. *lemp - ni - ta - - - - tem re - co - - - len - - - tes*

A. *- - li sol - lemp - - - ni - ta - tem re - co - len - tes sol -*

T. *li sol - lemp - ni - ta - - - - - - - - -*

B. *ni - ta - - - - tem sol - lemp - nit - ta - tem re - co -*

Gallus Vigil - Sanctissimi confessoris

17

D. sol - lemp - ni - ta - - - - tem re - co - - - len - - - - tes

A. lemp - ni - ta - tem re - co - len - tes te chri - - - ste de - pre - ca -

T. - - - - - tem

B. len - tes sol - lemp - ni - ta - - - - tem re - co - len - tes

23 f. 16v

D. te chri - - - - -

A. - - - mur te chri - ste de - pre - - - - ca - - - -

T. re - co - - - - len - - - - - tes

B. te chri - ste - - - - - de - pre - - - ca - - - - - mur

28 (#)

D. ste de - - - - pre - - - - ca - mur de - pre - - - - ca - mur

A. - - - - - mur te chri - - - - - ste de - pre - ca - - - - mur

T. te chri - - - - - ste

B. te chri - ste - - - - - de - pre - ca - - - - - mur

35 (#)

D. de - pre - ca - mur [de - pre - ca - - - - - mur]

A. de - pre - - - - ca - - - - mur de - pre - ca - - - - mur

T. de - pre - - - - - ca - - - - - mur,

B. de - pre - ca - mur de - pre - ca - mur de - pre - ca - - - - - mur

Gallus Vigil - Sanctissimi confessoris

41 Chorus,

D. Ut nos nos sem - - - per ut

A. Ut nos sem - - per

T. Ut nos sem - - per in -

B. Ut nos sem - - per ut nos sem - - -

46 f. 17v

D. nos sem - per ut nos sem - per in - ter -

A. in - ter - ces - - si - o - - ne ut nos sem - per in - ter -

T. ter - ces - si - - - - o - - - - ne il -

B. - - per in - ter - - ces - si - o - [ne] in - ter - ces - - -

51 (#)

D. ces - si - o - - - ne in - ter - - ces - si - o - - - - ne il - li -

A. ces - si - o - - ne in - ter - - ces - si - o - - - - ne

T. - - - - li - - - - us con - ser - va - - -

B. si - - - - o - - - - - ne in - ter - ces - si - o - - -